
組織変更と新役員体制のお知らせ 

 
拝啓 酷暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 
 
「クライアントに対する強烈な想い入れ(intense)」を持ってプロフェッショナルサービスを提供し、クライア
ントと成果とリスクを分かち合う同志・仲間(associates)」としての関係を築きたい という想いの下、神谷町
の窓なしレントオフィスからスタートし 6 期目を迎えることができました。 
これもひとえに、皆様からの多大なご支援の賜物と役職員一同、心よりお礼を申し上げます。 
 
さて、このたび弊社は合同会社から株式会社に改組し、8 月 1 日をもって社名を「インテンス・アンド・アソ
シエーツ株式会社（英文表記：intense & associates K.K.）」に変更することとなりました。 
 
あわせて、8 月 1 日付の役員体制を下記の通りとすることと致しました。 

代表取締役  道廣英治（現 当社 マネージングパートナー CEO) 
取締役  武田稔 （現 昭和シェル石油株式会社 取締役会議長） 
取締役  照井知基（現 株式会社リライ 代表取締役) 

 
新任取締役の武田稔はグローバル企業における豊富な実務経験と経営者としての責務を担い、またコンサルテ
ィングファーム、投資ファンドにおけるマネジメント経験を保有しております。 
照井知基は IT/ IoT 分野を中心に様々な新規事業の立上や事業開発、更に IPO の重責を担い、武田同様に上
場企業の経営者としての責務を担ってまいりました。また自身も起業経験を持ち現在も代表取締役として活躍
しております。 
 
両名の豊富な経験とネットワークが新たに加わることで、今まで以上の幅広さと、より高品質なプロフェッシ
ョナルサービスをお届けし、皆様と共に成功に至るプロセスとその成果を分かち合える存在としてお役に立て
るよう、役職一同、一層の努力を重ねていく所存でございます。 
どうぞ、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 
敬具 

2017 年 7 月吉日 

インテンス・アンド・アソシエーツ合同会社 
マネージングパートナー 道廣 英治 

シニアアドバイザー   武田 稔   

パートナー       照井 知基 
 
 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
組織変更に伴い、8 月 15 日に web サイトアドレス及びメールアドレスが変更となります。 
 webサイト：www.intense-kk.com メールアドレス：～ @intense-kk.com 
皆様には登録の変更等、大変お手数をおかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 
なお、オフィス住所、電話番号等の変更はございません。 


